

**DODATOK č. 2
K ZMLUVE č. 230607 08U02 O POSKYTNUTÍ PODPORY Z ENVIRONMENTÁLNEHO FONDU
FORMOU DOTÁCIE**

ďalej označovaný len ako „**Dodatok**“, uzatvorený medzi nasledovnými Zmluvnými stranami:

Poskytovateľ dotácie:	Environmentálny fond
so sídlom:	Nevádzová 806/5, 821 01 Bratislava
IČO:	30 796 491
DIČ:	2021925774
Štatutárny zástupca:	Mgr. Matej Sliška, generálny riaditeľ
Bankové spojenie:	Štátna pokladnica
Číslo účtu vo formáte IBAN:	SK64 8180 0000 0070 0044 0526
SWIFT:	SPSRSKBA

a

Prijemca dotácie:	Obec Hýľov
so sídlom:	Hýľov 21, 044 12 Hýľov okres Košice-okolie
IČO:	00324230
DIČ:	2021235997
Štatutárny zástupca:	Bc. Júlia Kočíková, starostka obce
Bankové spojenie:	Prima banka Slovensko, a.s.
IBAN Dotačného účtu:	SK16 5600 0000 0004 5757 4020
SWIFT:	KOMASK2X

**I. Článok
Úvodné ustanovenia**

- [Zmena Zmluvy]** Zmluvné strany uzavreli dňa 23. 11. 2023 Zmluvu č. 230607 08U02 o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie v znení jej dodatku č. 1 zo dňa 16. 02. 2024.
- [Obsah Dodatku]** Zmluvné strany majú záujem zmeniť niektoré ustanovenia Zmluvy tak, ako je uvedené v II. Článku tohto Dodatku.
- [Definície v Dodatku]** Pokiaľ nie je v tomto Dodatku uvedené inak, definície, ktoré sú uvedené v časti B. „Definície pojmov“ VZP majú rovnaký význam, aký im je priradený vo VZP.
- [Dodatok a jeho prílohy]** Dodatok je okrem tohto dokumentu podpísaného Zmluvnými stranami tvorený aj nasledovnými dokumentmi, ktoré sa považujú za jeho neoddeliteľné súčasť:
 - Príloha č. 1** Dodatku

**II. Článok
Predmet Dodatku**

- [Predmet Dodatku]** Na základe dohody Zmluvných strán a v súlade s odsekom 6 časti C „Povinnosti Prijemcu“ VZP sa Zmluva mení nasledovne:
 - v časti **Príloha č. 1** Zmluvy tak, ako je uvedené v **Prílohe č. 1** Dodatku
 - v časti **Príloha č. 3** Zmluvy tak, ako je uvedené v **Prílohe č. 1** Dodatku.

**III. Článok
Záverečné ustanovenia**

- [Platnosť a účinnosť Dodatku]** Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu všetkými Zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR. V prípade, ak sa povinnosť zverejnenia Dodatku vzťahuje na obe Zmluvné strany, obe Zmluvné strany sú povinné zabezpečiť zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv Úradu

vlády SR, pričom Dodatok je v tomto prípade účinný dňom prvého zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR.

2. **[Závaznosť ustanovení Zmluvy]** Ostatné ustanovenia Zmluvy týmto Dodatkom nedotknuté ostávajú v platnosti v nezmenenom (pôvodnom) znení tak, ako bolo Zmluvnými stranami dohodnuté v Zmluve.
3. **[Oprávnenie konajúcich osôb]** Osoby podpisujúce Dodatok vyhlasujú, že sú oprávnené konať v mene Zmluvných strán.
4. **[Vôľa Zmluvných strán uzavrieť Dodatok]** Zmluvné strany vyhlasujú, že si text Dodatku riadne prečítali, jeho obsahu, právam a povinnostiam z nej vyplývajúcim porozumeli a že tento vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu zbavenú akýchkoľvek omylov, čo potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.
5. **[Počet vyhotovení]** Tento Dodatok sa vyhotovuje v troch (3) rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých jedno (1) vyhotovenie dostane Prijemca a dve (2) vyhotovenia dostane Fond.
6. **[Vyhlásenie Prijemcu o zodpovednosti za Verejné obstarávanie]** Prijemca podpisom tohto Dodatku berie na vedomie, že udelenie súhlasu Fondu s uzatvorením Dodatku a jeho uzatvorenie sa nepovažuje za vykonanie Kontroly Verejného obstarávania zo strany Fondu spôsobom a za podmienok dohodnutých v Zmluve a/alebo VZP a zároveň udelením súhlasu Fondu s uzatvorením Dodatku nie je dotknutá výlučná a konečná zodpovednosť Prijemcu ako verejného obstarávateľa pri dodržaní Právnych predpisov SR, základných princípov a postupov Verejného obstarávania a/alebo Zmluvy.

V Hýľove, dňa __. __. ____

V Bratislave, dňa __. __. ____

Obec Hýľov
v zastúpení Bc. Júlia Kočíková
starostka obce

Environmentálny fond
v zastúpení Mgr. Matej Sliška
generálny riaditeľ

Príloha č. 1 Všeobecné informácie o Projekte

Názov Špecifikácie/ číslo Výzvy: Špecifikácia činností podpory formou dotácie na rok 2023

Číslo Zmluvy: 230607 08U02

Účel Dotácie ¹	Zníženie spotreby energie pri prevádzke budovy kultúrny dom a obecný úrad v obci Hýľov
Oblasť	Zvyšovanie energetickej účinnosti existujúcich verejných budov (L)
Ustanovenie Zákona o Environmentálnom фонде, podľa ktorého sa Zmluva uzatvára ²	§4 ods. 1 písm. l) a §9 ods. 7
Rozhodnutie ministra ³	č.: 66032/2023 zo dňa 08.08.2023
Výška Dotácie podľa Rozhodnutia ministra ⁴	205 057,00 EUR (dvestopäťtisícpäťdesiatšesť eur)
Výška spolufinancovania v %	5
Oprávnené obdobie	01.01.2023–30.11.2024
Interval Čerpania	20.12.2024
Doba udržateľnosti	5 rokov
Spôsob financovania	Súhlasné stanovisko s použitím finančných prostriedkov
Periodicita podávania Žiadosti o udelenie súhlasného stanoviska ⁵	maximálne 3 krát za oprávnené obdobie
Termín na predloženie Dodávateľskej zmluvy ⁶	
Finančné opravy	Áno <input type="checkbox"/> Nie <input type="checkbox"/>
Finančná oprava pred použitím dotácie ⁷	

¹ Doplniť v zmysle Článku III. ods. 3 Zmluvy

² Doplniť v súlade so Zákonom o Environmentálnom фонде

³ Doplniť v zmysle Článku II. ods. 2 Zmluvy

⁴ Doplniť v zmysle Článku V. ods. 1 Zmluvy

⁵ Doplniť v zmysle Článku VI. ods. 6 Zmluvy

⁶ Doplniť v zmysle Článku IV. ods. 3 Zmluvy

⁷ Časť H. „Verejné obstarávanie a jeho kontrola“ ods. 19 VZP

Finančná oprava po použití dotácie ⁸	
---	--

Miesto Realizácie Projektu

Okres	Košice-okolie
Obec	Hýľov
Ulica a číslo	
Parcelné číslo (ak relevantné)	79, k.ú. Hýľov

Opis Projektu

Opis Projektu	SO 01 – Zateplenie obvodového plášťa SO 02 – Zateplenie strešného plášťa SO 05 – Zateplenie základov
---------------	--

Doklady v zmysle zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon) oprávňujúce Prijemcu na realizáciu činností projektu 1 (ak je relevantné)

Názov dokumentu	Stavebné povolenie
Vydané dňa	31.12.2020
Číslo	366/2020-ZI
Stavebný úrad	Obec Zlatá Idka
Nadobudnutie právoplatnosti	26.01.2021

Doklady v zmysle zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon) oprávňujúce Prijemcu na realizáciu činností projektu 2 (ak je relevantné)

Názov dokumentu	Odpoveď k žiadosti o stanovisko
-----------------	---------------------------------

⁸ Časť H. „Verejné obstarávanie a jeho kontrola“ ods. 24 VZP

Vydané dňa	10.06.2024
Číslo	139/2024
Stavebný úrad	Obec Zlatá Idka
Nadobudnutie právoplatnosti	

Projektová dokumentácia/ Relevantná štúdia 1

Názov	Zníženie spotreby energie pri prevádzke budovy kultúrny dom a obecný úrad v obci Hýľov
Číslo	
Dátum vypracovania	04/2016
Zhotoviteľ	Mgr. art. Boris Kopaj, autorizovaný architekt SKA reg. č. 1570 AA, Svätoplukova 1, 940 62, Nové Zámky

Dodávateľ

Obchodné meno	ENERGIA RV s.r.o.
Sídlo	Drnava 81, 049 42 Drnava
IČO	50191543
Zápis	v Obchodnom registri Mestského súdu Košice Oddiel: Sro, Vložka číslo: 38583/V
Údaje o Dodávateľskej zmluve ⁹	Zmluva o dielo č. 2711/2023 zo dňa 27. 11. 2023 https://www.crz.gov.sk/zmluva/8631177 Dodatok č. 1 zo dňa 04. 06. 2024 https://www.crz.gov.sk/zmluva/9359956

⁹ Doplniť názov a číslo Dodávateľskej zmluvy vrátane dodatkov, dátum uzavretia Dodávateľskej zmluvy vrátane dodatkov, dátum a miesto zverejnenia Dodávateľskej zmluvy vrátane dodatkov spolu s odkazom (link) na zverejnenú Dodávateľskú zmluvu vrátane dodatkov (ak sa zverejňuje)

TITULNÝ LIST STAVBY

Názov stavby:

Zníženie spotreby energie pri prevádzke budovy KD a OcÚ v obci Hýľov

SO 01.1	Zateplenie obvodového plášťa	109 838,46 EUR
SO 01.2	Zateplenie strešného plášťa	61 452,13 EUR
SO 01.5	Zateplenie základov	3 705,91 EUR

Suma objektov spolu **174 996,50 EUR**

DPH 20% **34 999,30 EUR**

Celkom s DPH **209 995,80 EUR**

Objednávateľ:

Pečiatka podpis

Zhotoviteľ:

Pečiatka podpis

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba: Zníženie spotreby energie pri prevádzke budovy KD a OcÚ v obci Hýľov				Miesto:		Rozpočet:								
Objekt : SO 01-1 Zateplenie obvod. plášťa				JKSO :		Spracoval:								
						Dňa:		Zmluva č.:	2711/2023					
Odberateľ: Obec Hýľov						IČO: 00324230		DIČ:	2021235997					
Dodávateľ: ENERGIA RV s.r.o.						IČO: 50191543		DIČ:	2120207276					
Projektant:						IČO:		DIČ:						
				0		0		0						
				0		0		0						
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady		C	NUS - náklady umiestnenia stavby					
1	HSV:	105 268,86	0,00	105 268,86	6	Práce nadčas	0,00	11	Zariadenie staveniska	0,00 % 0,00				
2	PSV:	4 569,60	0,00	4 569,60	7	Murárske výpomocy	0,00	12	Prevádzkové vplyvy	0,00 % 0,00				
3	MCE:			0,00	8	Bez pevnej podlahy	0,00	13	Sťažené podmienky	0,00 % 0,00				
4	Iné:			0,00	9		0,00	14		0,00 % 0,00				
5	Súčet:	109 838,46	0,00	109 838,46	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00	15	Súčet riadkov 11 až 14:	0,00				
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ					D		ON - ostatné náklady		
dátum: _____ podpis: _____					dátum: 27.11.2023 _____					16		Ostatné náklady uvedené v rozpočte		0,00
pečiatka: _____					podpis: _____					17		Inžinierska činnosť		0,00
					pečiatka: _____					18		Projektové práce		0,00
										19				0,00
										20		Súčet riadkov 16 až 19:		0,00
odberateľ, obstarávateľ										E		Celkové náklady		
dátum: 27.11.2023 podpis: _____										21		Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		109 838,46
pečiatka: _____										22		DPH 20% z:		109 838,46 21 967,69
										23		DPH 0% z:		0,00 0,00
										24		Súčet riadkov 21 až 23:		131 806,15
										F		Odpočet - prípočet		0

Odberateľ: Obec Hyľov
Projektant:
Dodávateľ: ENERGIA RV, s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 27.11.2023

Stavba: Zníženie spotreby energie pri prevádzke budovy KD a OcÚ v obci Hýľov
Objekt : SO 01-1 Zateplenie obvod. plášťa

Ing. Lengyelová Jolana

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	86 589,33	0,00	86 589,33	34,17741	0,000	2 270,461
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	18 679,53	0,00	18 679,53	3,33067	20,854	1 086,597
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	105 268,86	0,00	105 268,86	37,50808	20,854	3 357,058
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1 718,04	0,00	1 718,04	0,57656	0,000	36,399
764 - Konštrukcie klampiarske	2 851,56	0,00	2 851,56	0,24030	0,107	90,460
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	4 569,60	0,00	4 569,60	0,81686	0,107	126,859
Za rozpočet celkom	109 838,46	0,00	109 838,46	38,32494	20,961	3 483,917

Odberateľ: Obec Hýľov
 Projektant:
 Dodávateľ: ENERGIA RV, s.r.o.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 27.11.2023

Stavba: Zníženie spotreby energie pri prevádzke budovy KD a OčÚ v obci Hýľov
 Objekt : SO 01-1 Zateplenie obvod. plášťa

Ing. Lengyelová Jolana

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE									
1	011	610991111	Zakrývanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	168,036	m2	1,70	285,66		285,66
2	011	622406104	Príprava podkladu hĺbková penetrácia	989,629	m2	2,10	2 078,22		2 078,22
3	011	622451101	Vyspravenie vonk. bet. alebo železobetónových stien cem. maltou	41,174	m2	2,30	94,70		94,70
4	014	622463257	čistenie a odsprášenie fasády	989,629	m2	3,40	3 364,74		3 364,74
5	014	622463259	oškrabanie náteru	98,963	m2	3,10	306,79		306,79
6	MAT	693201013	Zakladací profil soklový	119,665	m	2,90	347,03		347,03
7	011	622464223	Omietka vonk. stien tenkovrstv. silikónová točená 1,5mm	844,032	m2	15,20	12 829,29		12 829,29
8	011	622464311	Omietka vonk. stien šľachtená mozaiková so zákl. náterom	145,597	m2	21,70	3 159,45		3 159,45
9	011	625991102	Zatepl. vonk. Stien minerálnopu vlnou hr. 30 mm bez povrch.	104,812	m2	33,80	3 542,65		3 542,65
10	011	625991102	Zatepl. vonk. stien minerálnou vlnou hr. 30 mm bez povrch.	10,500	m2	33,80	354,90		354,90
11	011	6259911020	Zatepl. vonk. stien minerálnou vlnou 50 mm bez povrch.	133,442	m2	36,20	4 830,60		4 830,60
12	011	6259911160	Zatepl. vonk. stien grafitovými doskami alt. XPS hr.160 mm bez povrch.	137,248	m2	71,40	9 799,51		9 799,51
13	011	6259911161	Zatepl. vonk. stien minerálnou vlnou hr.180 mm bez povrch.	595,279	m2	75,90	45 181,68		45 181,68
14	011	625991201	Zatepl. vonk. stien minerálnou vlnou hr. 40 mm	8,349	m2	49,60	414,11		414,11
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				86 589,33			86 589,33	0,00	86 589,33
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
15	003	941941041	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	1 006,093	m2	2,40	2 414,62		2 414,62
16	003	941941292	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1042	4 024,372	m2	1,50	6 036,56		6 036,56
17	003	941941832	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 30 m	1 008,093	m2	1,40	1 411,33		1 411,33
18	003	944944101	Záchytná sieť z umelých vlákien	1 008,093	m2	1,20	1 209,71		1 209,71
19	003	944944120	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia zo sieťí Baumit	1 008,093	m2	0,30	302,43		302,43
20	003	944945013	Montáž záchytnej striešky zhotovenie súčasne s lešením š. nad 2 m	12,000	m	11,50	138,00		138,00
21	003	944945812	Demontáž záchytnej striešky zhotovenej súčasne s lešením š. do 2 m	12,000	m	2,20	26,40		26,40
22	011	953001104	Profil parapetný	110,004	m	3,60	396,01		396,01
23	011	953945002	Profil ochranný rohový so sieťovinou	266,065	m	4,60	1 223,90		1 223,90
24	011	953945008	Profil uzatvárací s odkvapovým nosom pre zateplovací systém	119,700	m	5,80	694,26		694,26

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
25	011	953945111	Lišta okapová so sieťkou	119,665	m	2,20	263,26		263,26
26	011	953945110	ukonč. profil pri atike so sieťkou	58,195	m	2,40	139,67		139,67
27	011	953945112	Profil okenný, dverový dilatačný	319,815	m	3,90	1 247,28		1 247,28
28	013	963051113	Búranie železobet. stropov doskových hr. nad 8 cm	0,546	m3	144,20	78,73		78,73
29	013	978059631	Vybúranie obkladov vonk. z obkladačiek plochy nad 2 m2	41,174	m2	2,20	90,58		90,58
30	013	978059631	Vybúranie obkladov vonk. z obkladačiek plochy nad 2 m2	41,174	m2	2,20	90,58		90,58
31	013	9780596310	adh. mostík	137,248	m2	2,40	329,40		329,40
32	013	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	6,000	t	12,60	75,60		75,60
33	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	12,000	t	11,20	134,40		134,40
34	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	240,000	t	0,30	72,00		72,00
35	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	6,000	t	11,90	71,40		71,40
36	241	97909531210	poplatok za kontajner včít. likv. na stavenisku	2,000	ks	420,00	840,00		840,00
37	013	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	12,000	t	33,60	403,20		403,20
38	014	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	37,508	t	26,40	990,21		990,21
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	18 679,53			18 679,53	0,00	18 679,53
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	105 268,860			105 268,86	0,00	105 268,86
			PRÁCE A DODÁVKY PSV						
			711 - Izolácie proti vode a vlhkosti						
39	711	711193131	Izolácia proti vlhkosti muriva zvislá AQUAFIN 2K	145,597	m2	11,80	1 718,04		1 718,04
			711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:	1 718,04			1 718,04	0,00	1 718,04
			764 - Konštrukcie klampiarske						
40	764	764410260	Klamp. PZ pl. oplechovanie parapetov včít. silikon.	106,800	m	24,10	2 573,88		2 573,88
41	764	764410850	Klamp. demont. parapetov rš 330	106,800	m	2,60	277,68		277,68
			764 - Konštrukcie klampiarske spolu:	2 851,56			2 851,56	0,00	2 851,56
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	4 569,600			4 569,60	0,00	4 569,60
			Za rozpočet celkom	109 838,46			109 838,46	0,00	109 838,46

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba: Zníženie spotreby energie pri prevádzke budovy KD a OcÚ v obci Hýľov				Miesto:		Rozpočet:							
Objekt: SO 01 -2 Zateplenie strešného plášťa				JKSO :		Spracoval:							
						Dňa:		Zmluva č.:	2711/2023				
Odberateľ: Obec Hýľov						IČO: 00324230		DIČ:	2021235997				
Dodávateľ: ENERGIA RV, s.r.o.						IČO: 50191543		DIČ:	2120207276				
Projektant:						IČO:		DIČ:					
									0				
									0				
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady		C	NUS - náklady umiestnenia stavby				
1	HSV:	2 798,64	0,00	2 798,64	6	Práce nadčas	0,00	11	Zariadenie staveniska	0,00 % 0,00			
2	PSV:	35 534,46	23 119,03	58 653,49	7	Murárske výpomocce	0,00	12	Prevádzkové vplyvy	0,00 % 0,00			
3	MCE:			0,00	8	Bez pevnej podlahy	0,00	13	Sťažené podmienky	0,00 % 0,00			
4	Iné:			0,00	9		0,00	14		0,00 % 0,00			
5	Súčet:	38 333,10	23 119,03	61 452,13	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00	15	Súčet riadkov 11 až 14:	0,00			
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ					D	ON - ostatné náklady		
dátum:		podpis:			dátum: 27.11.2023					16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	0,00	
pečiatka:										17	Inžinierska činnosť	0,00	
					podpis:					18	Projektové práce	0,00	
					pečiatka:					19		0,00	
										20	Súčet riadkov 16 až 19:	0,00	
odberateľ, obstarávateľ										E	Celkové náklady		
dátum: 27.11.2023		podpis:								21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	61 452,13	
pečiatka:										22	DPH 20% z:	61 452,13 12 290,43	
										23	DPH 0% z:	0,00 0,00	
										24	Súčet riadkov 21 až 23:	73 742,56	
										F	Odpočet - prípočet		0

Odberateľ: Obec Hyľov
Projektant:
Dodávateľ: ENERGIA RV s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 27.11.2023

Stavba : 24-3-2017- Zníženie spotreby energie pri prevádzke budovy KD a OcÚ v obci Hýľov
Objekt : SO 01 -2 Zateplenie strešného plášťa

Ing. Lengyelová Jolana

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	2 798,64	0,00	2 798,64	0,00000	0,000	125,133
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	2 798,64	0,00	2 798,64	0,00000	0,000	125,133
713 - Izolácie tepelné	2 029,44	14 244,73	16 274,17	5,13488	0,000	146,176
762 - Konštrukcie tesárske	6 786,99	7 622,10	14 409,09	10,81740	8,025	314,045
764 - Konštrukcie klampiarske	25 868,03	1 252,20	27 120,23	5,95514	3,922	411,767
765 - Krytiny tvrdé	850,00	0,00	850,00	0,01402	0,000	4,045
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	35 534,46	23 119,03	58 653,49	21,92143	11,947	876,033
Za rozpočet celkom	38 333,10	23 119,03	61 452,13	21,92143	11,947	1 001,166

Odberateľ: Obec Hýľov
 Projektant:
 Dodávateľ: ENERGIA RV s.r.o.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 04.06.2024

Stavba : 24-3-2017- Zníženie spotreby energie pri prevádzke budovy KD a OcÚ v obci Hýľov
 Objekt : SO 01 -2 Zateplenie strešného plášťa

Ing. Lengyelová Jolana

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
1	013	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	28,800	t	12,60	362,88		362,88
2	013	979081111	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	28,800	t	11,20	322,56		322,56
3	013	979081121	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	576,000	t	0,30	172,80		172,80
4	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vyburaných hmôt do 10 m	28,800	t	11,90	342,72		342,72
5	013	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	28,800	t	33,60	967,68		967,68
6	000	999990004	Konštrukcie a práce HSV, HZS T4 - práce pri zatepl	40,000	hod	15,75	630,00		630,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				2 798,64			2 798,64	0,00	2 798,64
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				2 798,640			2 798,64	0,00	2 798,64
PRÁCE A DODÁVKY PSV									
713 - Izolácie tepelné									
7	713	713100831	Odstránenie 1 vrstvy izolacie z vláknitých materiálov	525,200	m2	0,30	157,56		157,56
8	MAT	2832P0201	kontaktná difuzná folia s distančnou vrstvou (delta trela)	194,000	m2	6,80		1 319,20	1 319,20
9	MAT	2832P0203	kontaktná difuzná folia	333,000	m2	4,20		1 398,60	1 398,60
10	713	713111111	Montáž tep. izolácie stropov, polozenie ochrannej vrstvy	520,000	m2	1,30	676,00		676,00
11	713	713141111	Montáž tep. izolácie striech	18,380	m2	2,20	40,44		40,44
12	713	713141111	Montáž tep. izolácie striech	525,200	m2	2,20	1 155,44		1 155,44
13	MAT	2831U0583	Doska izolačná spádová Bachi EPS 150 50mm	18,748	m2	8,90		166,86	166,86
14	MAT	631411800	minerálna vlna mäkká z roliek hr. 30 cm	551,460	m2	17,40		9 595,40	9 595,40
15	MAT	673999980	Zábrana parotesná 170g/m2 v dvoch vrstvách	1 102,920	m	1,60		1 764,67	1 764,67
713 - Izolácie tepelné spolu:				16 274,17			2 029,44	14 244,73	16 274,17
762 - Konštrukcie tesárske									
16	762	762341210	Montáž debnenia striech rovných z dosiek hrubých na zraz	520,000	m2	6,30	3 276,00		3 276,00
17	MAT	605101110	Doska SM neopracovaná	13,978	m3	391,30		5 469,59	5 469,59
18	762	762341811	Demontáž debnenia striech rovných, z dosiek hrubých	520,000	m2	1,60	832,00		832,00

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
19	762	762342203	Montáž latovania striech, rozpätie 22 až 36 cm, vrátane vyrez. otvor. do 0,25 m2	333,000	m2	3,40	1 132,20		1 132,20
20	762	762342204	Montáž kontralatí, rozpätie 80-120 cm	333,000	m2	2,60	865,80		865,80
21	MAT	605101000221	Late	2,690	m3	364,80		981,31	981,31
22	762	762711820	Demontáž priestor. viazaných konštr. z hraneého reziva 120-224 cm2	22,500	m	2,90	65,25		65,25
23	MAT	60510100022	Hranol SM	3,000	m3	390,40		1 171,20	1 171,20
24	762	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	13,299	t	46,30	615,74		615,74
			762 - Konštrukcie tesárske spolu:	14 409,09			6 786,99	7 622,10	14 409,09
			764 - Konštrukcie klampiarske						
25	764	764171301	falcovaný plech D+M včít. prísluš.	194,000	m2	45,70	8 865,80		8 865,80
26	764	764171301	falcovaný plech D+M včít. prísluš.	22,020	m2	45,70	1 006,31		1 006,31
27	764	764171514	falcovaný plech včít. príslušenstva D+M	333,000	m2	32,70	10 889,10		10 889,10
28	MAT	5535D0521	Hlavica odvetrávacia Lomaco BIB 14 o 356mm - prírodný hliník	6,000	kus	208,70		1 252,20	1 252,20
29	764	764311822	Klomp. demont. zastrešenia na hl. krytine 1000, do 30° nad 25m2	520,000	m2	1,80	936,00		936,00
30	764	764317800	Klomp. demont. zastrešenia hladkého zo železobet. dosiek	22,020	m2	1,80	39,64		39,64
31	764	764331260	Klomp. PZ pl. lem. múrov tvr. kryt. rš 660	5,000	m	16,30	81,50		81,50
32	764	764332860	Klomp. demont. lem. múrov tvr. kryt.+krycí pl. 660, do 30°	5,000	m	1,60	8,00		8,00
33	764	764333270	Klomp. PZ pl. lem. múrov lep. kryt. rš 750	56,500	m	24,40	1 378,60		1 378,60
34	764	764430840	Klomp. demont. oplechovanie múrov rš 500	56,500	m	1,90	107,35		107,35
35	764	764731116	Oplechovanie atík rš 600	56,500	m	33,90	1 915,35		1 915,35
36	764	998764102	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	10,379	t	61,70	640,38		640,38
			764 - Konštrukcie klampiarske spolu:	27 120,23			25 868,03	1 252,20	27 120,23
			765 - Krytiny tvrdé						
37	765	765311725	ochranný vetrací pás proti vtákom šírky 10 cm $24,75 \cdot 2 + 22,5 = 72,000$	72,000	m	4,20	302,40		302,40
38	765	765339693	d+M výlez na strechu	1,000	kus	547,60	547,60		547,60
			765 - Krytiny tvrdé spolu:	850,00			850,00	0,00	850,00
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	58 653,49			35 534,46	23 119,03	58 653,49
			Za rozpočet celkom	61 452,13			38 333,10	23 119,03	61 452,13

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Zníženie spotreby energie pri prevádzke budovy KD a OoÚ v obci Hýľov				Miesto:		Rozpočet:								
Objekt : SO 01 -5 Zateplenie základov				JKSO :		Spracoval:								
						Dňa:		Zmluva č.:	2711/2023					
Odberateľ: Obec Hýľov						IČO: 00324230		DIČ:	2021235997					
Dodávateľ: ENERGIA RV s.r.o.						IČO: 50191543		DIČ:	2120207276					
Projektant:						IČO:		DIČ:						
				0		0		0						
				0		0		0						
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady		C	NUS - náklady umiestnenia stavby					
1	HSV:	2 551,87	0,00	2 551,87	6	Práce nadčas	0,00	11	Zariadenie staveniska	0,00 % 0,00				
2	PSV:	303,41	850,63	1 154,04	7	Murárske výpomocce	0,00	12	Prevádzkové vplyvy	0,00 % 0,00				
3	MCE:			0,00	8	Bez pevnej podlahy	0,00	13	Sťažené podmienky	0,00 % 0,00				
4	Iné:			0,00	9		0,00	14		0,00 % 0,00				
5	Súčet:	2 855,28	850,63	3 705,91	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00	15	Súčet riadkov 11 až 14:	0,00				
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ					D		ON - ostatné náklady		
dátum:		podpis:			dátum: 27.11.2023					16		Ostatné náklady uvedené v rozpočte		0,00
pečiatka:										17		Inžinierska činnosť		0,00
					podpis:					18		Projektové práce		0,00
					pečiatka:					19				0,00
										20		Súčet riadkov 16 až 19:		0,00
odberateľ, obstarávateľ										E		Celkové náklady		
dátum: 27.11.2023		podpis:								21		Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		3 705,91
pečiatka:										22		DPH 20% z:		3 705,91 741,18
										23		DPH 0% z:		0,00 0,00
										24		Súčet riadkov 21 až 23:		4 447,09
										F		Odpočet - prípočet		0

Odberateľ: Obec Hyľov
Projektant:
Dodávateľ: ENERGIA RV s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 27.11.2023

Stavba : Zníženie spotreby energie pri prevádzke budovy KD a OcÚ v obci Hyľov
Objekt : SO 01 -5 Zateplenie základov

Ing. Lengyelová Jolana

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	2 467,49	0,00	2 467,49	0,00000	11,084	104,193
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	84,38	0,00	84,38	0,00000	8,036	7,898
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	2 551,87	0,00	2 551,87	0,00000	19,120	112,091
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	303,41	850,63	1 154,04	0,00461	0,000	1,652
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	303,41	850,63	1 154,04	0,00461	0,000	1,652
Za rozpočet celkom	2 855,28	850,63	3 705,91	0,00461	19,120	113,743

Odberateľ: Obec Hýľov
 Projektant:
 Dodávateľ: ENERGIA RV s.r.o.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 27.11.2023

Stavba : Zníženie spotreby energie pri prevádzke budovy KD a OcÚ v obci Hýľov
 Objekt : SO 01 -5 Zateplenie základov

Ing. Lengyelová Jolana

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
1 - ZEMNE PRÁCE									
1	221	113107131	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150 mm, do 200 m2	49,260	m2	26,50	1 305,39		1 305,39
2	001	130200000	Výkop v obmedzenom priestore hornine tr. 1-2 ručne	17,742	m3	22,40	397,42		397,42
3	272	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	17,742	m3	1,90	33,71		33,71
4	272	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	17,742	m3	2,70	47,90		47,90
5	272	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	354,840	m3	0,40	141,94		141,94
6	001	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	17,742	m3	14,70	260,81		260,81
7	253	1712041110	Uloženie sypaniny bez zhut. na skl.-poplatok	17,742	m3	15,80	280,32		280,32
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				2 467,49			2 467,49	0,00	2 467,49
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
8	013	965082932	Odstránenie násypov pod podlahy hr. do 20 cm do 2 m2	5,740	m3	14,70	84,38		84,38
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				84,38			84,38	0,00	84,38
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				2 551,870			2 551,87	0,00	2 551,87
PRÁCE A DODÁVKY PSV									
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti									
9	711	711132210	Izolácia proti vlhkosti zvislá nopová D+M	27,090	m2	11,20	303,41		303,41
10	MAT	2831FA448	Doska polystyrénová grafitová alt. XPS hr.160mm	27,090	m2	31,40		850,63	850,63
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:				1 154,04			303,41	850,63	1 154,04
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				1 154,04			303,41	850,63	1 154,04
Za rozpočet celkom				3 705,91			2 855,28	850,63	3 705,91